کل حضور کی طبیعت نسبتاً بہتر رہی۔ رات نیند ٹھیک آئی
اس وقت طبیعت ابھی ہے۔

شعبہ چندی
۲۴ روز
۱۳ ششہ
۵ سہری
۵ خطبہ نمبر
بیرون بنگلہ
۲۵ سالانہ
الہ آباد

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ يَّبْعَثَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْسُوٰدًا
روزنامہ
پیم
فی پیر ۱۰ اگست ۱۹۶۲
۲۹ ربیع الاول ۱۳۸۲ھ

الفضل

جلد ۵۱ نمبر ۳۱، ظہور ۱۳، ۳۱ اگست ۱۹۶۲ء، ۲۰ اکتوبر

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اپنے دلوں میں نیت کرو کہ تم بہر طور دین کی خدمت کرو گے

خدا کے نزدیک اسی کی قدر و منزلت ہے جو دین کا خادم اور نافع الناس ہے

”ہمارے دوستوں کو چاہیے کہ وہ اپنے دلوں میں خدمت دین کی نیت باتھ لیں۔